

# Martin Diesel Service Ltd

237 PTH 52W, Steinbach, MB R5G 2S9  
Phone: (204)326-2408 ~ Fax: (204)326-1693  
Toll Free 1-888-882-9399  
Email:info@martindiesel.net  
GST #R103544656

## Invoice

Bill To RM of Ste. Anne (EMAIL x2)  
Box 6 Grp 50 RR1  
395 Traverse Road  
Ste. Anne, MB R5H 1R1  
Canada

Plate MB CHY443  
Description Richer Fire 2006 Pierce Fire Truck ISC-6031986  
VIN 4P1CC01M06A006364  
Odometer 127,886

Business (204) 422-5929  
Chris-Fire Chief +1 (204) 381-0057  
Invoices info@rmofsteanne.com

Invoice # 215149  
Work Order # 260472  
Service Advisor Clint Wiens  
Technician Martin Diesel

Invoice Date 11/27/2025 7:32 AM  
Appointment 11/24/2025 8:02 AM  
Promised 11/24/2025 8:02 AM

## Service

### Gov't Safety Inspection - Hvy Truck

10-SAFETY DECAL - MANITOBA GOV'T  
Labour: B-Inspection (C026312)

1 Unit	\$5.00 / Unit	\$5.00 G
		\$250.00 *G
	<b>Sub</b>	<b>\$255.00</b>

### Safety repairs

Repairs required to complete safety

Safety repairs: Inspect and measure all brake components.  
Remove and replace burnt out license plate light and left  
rear side signal light. Fabricate and replace leaking power  
steering return hose. Secure loose right rear brake hoses.  
Remove and replace leaking air tank drain valve.

\$196.50 \*GP

04-P20620-10-10 - FITTING	2 Unit	\$14.04 / Unit	\$28.08 GP
08-GE1157 - BULB	1 Unit	\$0.50 / Unit	\$0.50 GP
08-GE906 - BULB	1 Unit	\$0.70 / Unit	\$0.70 GP
10-83-6021 - CABLE TIE 12 "	8 Unit	\$0.12 / Unit	\$0.96 GP
10-83-6029 - CABLE TIE 15 "	4 Unit	\$0.23 / Unit	\$0.92 GP
18-241B - COCK,AIR TANK DRAIN..1/4 MPT	1 Unit	\$11.70 / Unit	\$11.70 GP
22-761-08 - OIL RESISTANT HOSE 1/2"	3 Unit	\$7.19 / Unit	\$21.57 GP
22-28443 - 7/8 HEATER HOSE "	1 Unit	\$8.39 / Unit	\$8.39 GP
	<b>Sub</b>		<b>\$269.32</b>

### COMPLETE SERVICE

CHANGE OIL & FILTERS, LUBE CHASSIS & CHECK ALL FLUID LEVELS.

Labour

\$130.00 \*GP

19-LF3000 - OIL FILTER (incl EHC of 1.00)	1 Unit	\$61.35 / Unit	\$61.35 GP
19-WF2071 - WATER FILTER (INCL .50 EHC)	1 Unit	\$17.51 / Unit	\$17.51 GP
19-FS1003 - FILTER FUEL/WATER	1 Unit	\$49.82 / Unit	\$49.82 GP
19-FF5488 - FUEL FILTER	1 Unit	\$21.51 / Unit	\$21.51 GP
21-DMO - 15W40 ENGINE OIL	24 Unit	\$6.43 / Unit	\$154.32 GP
21-FATF27101G - SYNTHETIC TRANSMISSION FLUID	4 Unit	\$11.75 / Unit	\$47.00 GP
21-GREEN - ANTI-FREEZE	2 Unit	\$4.95 / Unit	\$9.90 GP

**RE-TORQUE WHEELS AND U-BOLTS WITHIN 100KM. THIS IS CUSTOMER'S RESPONSIBILITY.**

**Modifications to emissions or horsepower may void warranties.**

**Return/Refund Policy:** Please provide this invoice number when returning any product for a refund request. Returns will be accepted up to 30 days from invoice date in their original packaging and please note that all returned items are subject to a restocking fee. Special order and electrical parts may not be acceptable for return due to original manufacturers guidelines.

21-DISTILLED - WATER	2 Unit	\$0.59 / Unit	\$1.18 GP
21-2413 - BRAKE CLEAN 313 KLEEN FLO	1 Unit	\$4.99 / Unit	\$4.99 GP
		<b>Sub</b>	<b>\$497.58</b>

**Service Air Dryer**

Labor: Drain air tanks, remove and replace air dryer cartridge.			\$39.30 *GP
04-R950011 - CARTRIDGE,AIR DRYER..SPIN ON	1 Unit	\$44.04 / Unit	\$44.04 GP
		<b>Sub</b>	<b>\$83.34</b>

**Electrical**

Diagnose reason for slow crank, load test batteries, check battery maintainer			\$838.40 *GP
Labor: Duplicate hard start. Test amperage draw to starter solenoid. Inspect and found wire melted approximately 1" from the starter. Connect charger and booster, found cranking normal. Test batteries and found three below minimum specs. Replace all batteries, verify charging at all batteries. Remove and replace burnt wire at starter.			
08 - RED WELDING CABLE 6 GA	1 Unit	\$22.90 / Unit	\$22.90 GP
08-806S-T - SPLIT LOOM 3/8	5 Unit	\$0.41 / Unit	\$2.05 GP
08-31-ECL(HP31DW) - BATTERY, STUD TOP.700CCA	4 Unit	\$179.70 / Unit	\$718.80 GP
		<b>Sub</b>	<b>\$1,582.15</b>

---

Total Parts		\$1,233.19
Total Labor		\$1,454.20
Total Before Taxes & Miscellaneous Charges		\$2,687.39
(*) Shop Supplies		\$94.52 GP
(G) Canadian Goods and Services Tax (GST)	5 %	\$139.10
(P) Manitoba Provincial Sales Tax (PST)	7 %	\$176.88
<b>Grand Total</b>		<b>\$3,097.89</b>

RM of Ste. Anne (EMAIL x2) charged \$3,097.89 to Account - RM of Ste. Anne (EMAIL x2) - Net 30 Days

I acknowledge my indebtedness to Martin Diesel Service Ltd for the amount of \$ \_\_\_\_\_, for the work listed above, which has been completed on my authorization.

I further acknowledge that Martin Diesel Service intends to rely on the rights of a lienholder under the Garage Keepers Act.

Signature: \_\_\_\_\_

Name: \_\_\_\_\_

---

**RE-TORQUE WHEELS AND U-BOLTS WITHIN 100KM. THIS IS CUSTOMER'S RESPONSIBILITY.**

**Modifications to emissions or horsepower may void warranties.**

**Return/Refund Policy:** Please provide this invoice number when returning any product for a refund request. Returns will be accepted up to 30 days from invoice date in their original packaging and please note that all returned items are subject to a restocking fee. Special order and electrical parts may not be acceptable for return due to original manufacturers guidelines.